

## Vysvětlení, změna nebo doplnění č.1.

Zadavatel na základě žádosti dodavatele poskytuje vysvětlení k zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č.134/2016 Sb. ZZVZ na dodávku, s názvem: **Kolový kloubový nakladač, č.VZ 003/2024/AK.**

### Dotaz č. 1. a 2. ze dne 15.02.2024

Dobrý den,  
v zadávací dokumentaci požadujete manuální převodovku - lze dodat stroj s automatickou převodovkou?  
Záruka požadavek 36 měsíců - lze doplnit i limit motohodin? Například 36 měsíců / 3000 mth dle okolnosti, která nastane dříve.

Odpověď na dotaz č.1.:

Zadavatel netrvá na dodání stroje pouze s manuální převodovkou a proto upravil požadavek v zadávací dokumentaci v bodě 10.

Odpověď na dotaz č.2.:

Zadavatel pro jednoznačnost záručních podmínek přidává do zadávací dokumentace v bodě 10. limit motohodin a upravuje resp.vkládá text do čl. XI, 1., v návrhu smlouvy (příloha č.2).

**Na základě tohoto vysvětlení a aktualizace zadávací dokumentace nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.**

Lhůta pro podání nabídek končí dnem: 26.02.2024 v 10:00 hod.

Zadávací dokumentace je kompletně uveřejněna na :  
[https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile\\_display\\_250.html](https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_250.html)

S pozdravem za zadavatele

  
**Ing. Zbyněk Koblížek**  
ředitel

**TECHNICKÉ SLUŽBY**  
MĚSTA CHOMUTOVA ①  
příspěvková organizace  
SEKRETARIÁT  
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
ICO: 00079065, DIČ: CZ00079065